康寧學校財團法人康寧大學第100次(臨時)行政會議紀錄

時 間：中華民國109年2月6日（星期四）下午15時30分

地 點：台南校區行政大樓4樓會議室、台北校區行政大樓3樓國際企業個案研討教室

主 席：吳校長政達

出列席人員：如簽到單

紀 錄：陳乃禎

壹、主席致詞

(略)

貳、前次行政會議決議案執行情形及重要事項追蹤情形報告

一、 前次會議決議案執行情形

(略)

二、重要事項追蹤情形

(略)

參、各單位業務報告

(略)

肆、提案討論：

提案(一)

提案單位：教務處

案由：提請討論1082返校上課相關事宜，提請討論。

說明：一、鑑於「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情升溫，教育部通令各校延後開學，考量防疫需

求、畢業生畢業期程、暑期實習安排等諸多因素，本校業於前次行政會議決議開學日

延至2月25日(星期二)，開學第一週各項活動及課程均採線上方式辦理，學生延至3月

2日(星期一)才正式返校上課。

二、全校教職員於開學前一週（即2月17日）起恢復正常上下班，本學期第一週雖採線上

授課，但仍請師長們依照正常時間來校，課程之授課時間請師長們於研究室處理線

上授課事宜，也方便部分同學電話諮詢。

三、第一週的課程內容請師長們於開學日前製作完成數位教材並上傳至學校Moodle系

統，教材設計內容並請規劃學生至少完成一個作業或測驗，要求學生完成後直接上

傳至線上測驗或作業傳繳系統，除了做為學生課程參與的紀錄，也請納入學期成績

考量，以鼓勵學生認真參與課程。部分學生若因設備缺乏而致無法於第一週完成學

習也請師長於返校後協助學生順利完成學習。

決議：照案通過。

伍、臨時動議：

(無)

陸、散會(下午 15:50)